Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024

O município de Ibiam – SC, através da Secretaria Municipal da Administração, por

intermédio do Agente de Contratação, torna público, para conhecimento dos

interessados, que realizará licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na administração, gerenciamento e

fornecimento de vale-alimentação, na forma de cartão eletrônico com chip ou tarja

magnética, para uso dos servidores do executivo municipal de ibiam/sc, conforme lei

municipal nº  692/2023, de 14 de julho de 2023.

Critério de julgamento: Maior desconto.

Data de Abertura de Sessão dos Lances: 30/04/2024

Local: https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalFornecedor.asp

UASG: 980920.

Número/ano da licitação: 90005/2024

Ibiam – SC, em 03 de abril de 2024.

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalFornecedor.asp